



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky[image: ]
	



	
		
Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			DRÁPALA, Daniel. Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky. 2021.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1802260,
   author = {Drápala, Daniel},
   keywords = {intangible cultural heritage; ethnology; communities; bearers of tradition; institution},
   language = {cze},
   title = {Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky},
   year = {2021}
}



				TY  - GEN
ID  - 1802260
AU  - Drápala, Daniel
PY  - 2021
TI  - Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky
KW  - intangible cultural heritage
KW  - ethnology
KW  - communities
KW  - bearers of tradition
KW  - institution
N2  - Výstava prezentuje statky zapsané na Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky. Seznam je koncipován jako nástroj sloužící k ochraně, zachování a efektivnějšímu šíření povědomí o této složce kulturního odkazu na území České republiky ve všech jeho lokálních, regionálních i celostátních formách a variantách. Výstava byla instalována v rámci programu Týdne humanitních věd na Filozofické fakultě.
ER  - 



				DRÁPALA, Daniel. \textit{Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky}. 2021.

				



			Základní údaje
	Originální název	Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky
	Název česky	Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky
	Název anglicky	List of Intangible Elements of Traditional Folk Culture of the Czech Republic
	Autoři	DRÁPALA, Daniel.
	Vydání	 2021. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Uspořádání (zogranizování) výstavy (s/bez krit. katal.)
	Obor	50404 Antropology, ethnology
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Organizační jednotka	Filozofická fakulta
	Klíčová slova česky	nemateriální kulturní dědictví; etnologie; komunity; nositelé tradice; instituce
	Klíčová slova anglicky	intangible cultural heritage; ethnology; communities; bearers of tradition; institution
	Štítky	rivok
	Změnil	Změnila: Mgr. et Mgr. Eva Chovancová, učo 112294. Změněno: 21. 4. 2022 07:47.

	Anotace
	Výstava prezentuje statky zapsané na Seznam nemateriálních statků tradiční lidové kultury České republiky. Seznam je koncipován jako nástroj sloužící k ochraně, zachování a efektivnějšímu šíření povědomí o této složce kulturního odkazu na území České republiky ve všech jeho lokálních, regionálních i celostátních formách a variantách. Výstava byla instalována v rámci programu Týdne humanitních věd na Filozofické fakultě.

	Anotace anglicky
	The exhibition presents the elements of intangible cultural heritage inscribed on the List of Intangible Elements of Traditional Folk Culture of the Czech Republic. The list is designed as a tool to protect, preserve and more effectively spread awareness of this component of the cultural heritage in the Czech Republic in all its local, regional and national forms and variants.The exhibition was installed as part of the Humanities Week programme at the Faculty of Arts.


					Návaznosti
	MUNI/A/1140/2020, interní kód MU	Název: Sociální kapitál nemateriálního kulturního dědictví (Akronym: Sociální kapitál ICH)
	Investor: Masarykova univerzita, Sociální kapitál nemateriálního kulturního dědictví


			


VytisknoutZobrazeno: 11. 4. 2024 02:09



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		11. 4. 2024 | 02:09
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










